
UAB "KIVEDA" - kelionių organizatorius 
Kelionių organizatoriaus prievolių
užtikrinimas: GJELT 2661597 
Licencija Nr. 004935

Adresas: 
Gedimino pr. 1, 
LT-01103 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 (5) 272 48 05, +370 5 262 10 20
El. paštas: info@kiveda.lt 
www.kiveda.lt

Darbo laikas: 
Pirmadienis - penktadienis: 08.00 - 18.00

Šokoladinė kelionė į Saulės miestą
1 diena

Vyksime į Šiaulius, kur  aplankysime unikalų tokio tipo Katinų muziejų visame Pabaltyje, kuriame eksponuojama apie
10000 eksponatų iš daugelio pasaulio šalių. Nustebins eksponatų įvairovė. Muziejaus paslaptis – katės yra visur, kur
bepažiūrėsime. Jos ant sienų, vitražuose languose, laiptų turėkluose, šviestuvuose, kėdėse. Čia gyvena trys gyvos
mielos katės, kurios meiliai pasitinka visus smalsuolius. Toliau lankysime vienintelį specializuotą Lietuvoje veikiantį
dviračių muziejų, kur daugiau kaip 100 eksponatų, nuo seniausio medinio dviračio iki paties mažiausio, patekusio į
rekordų knygą, nuo vienračio cirko dviračio iki ateities velomobilio. Pasivaikščiosime po Šiaulių senamiestį, apžiūrėsime
Saulės laikrodį, miesto simbolį geležinės lapės skulptūrą ežero pakrantėje. Pamatysime neseniai atidengtą
“Mėlynojo kario” paminklą. Savo kelionę užbaigsime saldžiais įspūdžiais  "Rūtos" šokolado muziejuje. Tapsime
tikrais šokolado meistrais edukaciniame užsiėmime „Saldžioji labaratorija“ ir sužinosime, kaip gaminami šokoladiniai
saldainiai, išmėginsime savo jėgas gaminant šokoladinius skanėstus ir čia pat jų paragausime bei galėsime parsivežti
namo savo pasigamintų saldainių. Pasisaldinę širdeles „Rūtos“ šokolado muziejuje keliausime namo.

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Turistinės klasės autobusas;
Kelionės vadovo paslaugos;
Kelionės programa ir organizavimas.

Lankomų objektų bilietai, vietiniai gidai,
edukacijos, degustacijos, pietūs ir t.t.
Kainos suderinamos prieš kelionę.

Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą ir objektų
lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 
Lankomų objektų kainos gali keistis!
 

Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti nepaminėtus
objektus.
Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt




	Šokoladinė kelionė į Saulės miestą
	Į kelionės kainą įskaičiuota:
	Į kelionės kainą neįskaičiuota:
	Svarbi kelionės informacija!
	Papildomas aprašymas


